
2024 年 8 月 30 日 
会員各位 

パルシステム生産者・消費者協議会 
代表幹事 小川  保 

関西・以西ブロック長 澤村 輝彦 

パルシステム生産者・消費者協議会 

2024 年度 関西・以西ブロック会議開催中止のご案内 

拝啓 
 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は生消協活動にご理解とご協力をいただき厚く感謝
申し上げます。 
 さて、9月 3 日・4 日に開催を予定しておりました 2024 年度関西・以西ブロック会議ですが、台風 10 号
による広域での影響が長期化しており、今後の見通しが定かではない状況であることから、協議を重ねた
結果、今年度のブロック会議の開催を見合わせることといたしました。 
 ご参加を予定されていた皆様、開催に向けてご尽力をいただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、今年度の開催はスケジュール的に厳しい為、延期もいたしません。次年度に繰り越しての開催に

なる事をご了承下さい 
                                             敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


